
Mittelfranken-Nord Pokal 2022/23

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Mittelfranken-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK SpVgg Effeltrich III 3 3 0 0 12:6 +6 6:0
2 CVJM Lauf 3 2 0 1 11:8 +3 4:2
3 Post SV Nürnberg 3 1 0 2 7:11 -4 2:4
4 TV 1848 Erlangen III 3 0 0 3 7:12 -5 0:6

 

Bemerkungen
Das Final Four findet am 11.Februar 2023 beim TSV Altenfurt statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Grillenberger, Sabine, Nürnberg, Mobil: 0177/7310745,
s.fruehbeisser@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.02.2023 10:00

10:00
12:10
12:10
14:45
14:45

TV 1848 Erlangen III
CVJM Lauf
DJK SpVgg Effeltrich III
Post SV Nürnberg
CVJM Lauf
DJK SpVgg Effeltrich III

DJK SpVgg Effeltrich III
Post SV Nürnberg
CVJM Lauf
TV 1848 Erlangen III
TV 1848 Erlangen III
Post SV Nürnberg
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